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

130 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 7,38 % charge acquéreur

Réf. 04116. Dans belle résidence : 
Appartement de 87.72 m² avec vue 
panoramique, compr : entrée, salon 
séjour 33 m², cuisine, bureau, 2 
chambres sur cour, s.bains (baignoire, 
douche, double vasques), WC. Cave. 
Parking en sous-sol. Ascenseur. 
L'ensemble est à rafraîchir. Les infor-
mations ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 11

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

MAISONS
BERRY BOUY�

156 152 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 7 152 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142432M. À vendre : décou-
vrez cette maison de 3 pièces d'en-
viron 83 m² à Berry-Bouy (18500). 
Elle propose deux chambres. 
Pavillon de plain-pied comprenant 
une entrée, salon/salle à manger 
avec cheminée insert, cuisine, 
salle de douches, wc et un cellier. 
Appentis et garage avec pièce 
et cave. Le terrain avec verger 
s'étend sur 906 m². On trouve une 
école primaire dans le quartier. 
Côté transports en commun, il y a 
trois gares (Marmagne, Mehun-sur-
Yèvre et Bourges) à moins de 10 
minutes en voiture. L'autoroute A71 
et la nationale N151 sont acces-
sibles à moins de 9 km. On trouve 
un restaurant, une boulangerie 
et un commerce à proximité de la 
maison. Envie d'en savoir plus sur 
cette maison en vente ? Prenez 
contact avec notre office notarial.

   

SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

BOURGES� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04107. Maison familiale de 127 
m² + greniers aménageables 75 m² 
+ caves, dépendances et garage, 
jardin 825 m². Compr Rdc : entrée, 
salon, séjour, cuisine, 2 chambres, 
s.bains et s.d'eau, buanderie. Etage : 
2 chambres, bureau et 2 greniers (60 
m² et 15 m²). Prévoir travaux.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 85

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 192 600 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 04120. Maison sur S/Sol 150 m² 
hab env sur 1612 m² compr : entrée, 
séjour salon, cuisine, 6 chambres, 
2 salle d'eau, WC. S-sol complet. 
Dépendance. Terrain construc-
tible 711 m² détachable. Travaux 
isolation+nettoyage toiture+tableau 
électrique en 2015 et 2018.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 39

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0523031. Maison de ville de 1930 
comp au rdc: entrée, séjour, cuisine, 
arrière cuisine, salle d'eau, wc.  A 
l'étage: pièce palière, une pièce avec 
wc, 2chambres, sdb. Au 2ème étage: 
grenier aménageable.Cave. Jardin. 
Dépendances. Atelier. Trois garages.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 69

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522024. Maison T5 sur ss-sol, 
(env 141 m² hab) comp au rdc : entrée, 
séjour , cuis, chambre, salle d'eau, wc. 
Etage :2chambres, salle d'eau. Ss-sol 
:  garage, chaufferie, cave, une partie 
chauffée.Jardin clos et arboré. Parcelle 
de marais non attenante de 910m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 53

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522048. Qu. Gare,  Maison T5, 
(env. 181 m² hab.) :  RdC :  Entrée, 
salon/SaM, cuis. amén. et équi., 
wc.Et.: Palier, 3 ch., SdE/wc, SdB.2èm 
ét.:  Palier, SdB (à créer), ch.Cave. 
Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 64

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 380 000 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 4,11 % charge acquéreur
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
negociation.18016@notaires.fr

ORVAL� 147 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 18022/694. Maison à vendre à 
ORVAL comprenant : - REZ-DE-jARDIN 
/ un garage, WC, entrée, bureau et cui-
sine d'été/buanderie - 1ER : hall, cui-
sine, salon/sam, WC, salle de bouches/
bains, deux chambres - 2ème : palier 
3ème chambre, grenier - dépendances 
+ jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 58

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

PLAIMPIED GIVAUDINS
173 250 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 1D0523033EB. Maison divisée en 
deux habitation comprenant chacune 
au rdc: séjour, cuisine, chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage: palier, chambre, 
salle d'eau. Jardin. louée 1176€ l'en-
semble.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 46

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

SOULANGIS� 175 560 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1995. Maison ancienne 114 m² 
bon état sur terrain de 2.840 m² avec 
pièce principale ouverte sur une cui-
sine aménagée et équipée de 50 
m² environ, buanderie, chambre en 
mezzanine grenier aménageable, 3 
chambres (12-12-9 m² env.), salle de 
bains, toilette. Abri bois. DPE : D GES 
: B

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 7

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
158 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. 18022/692. Maison à vendre 
comprenant : - en rez-de-jardin une 
entrée, un bureau, une buanderie, - 
1er : un palier, salon/salle à manger, 
cuisine, balconnet - 2ème : un palier, 
WC / SDD , 3 chambres. - jardinet, 
garage attenant et dépendances ( 
35m²+grenier)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0523018. Maison d'habitation 
T5 (env 103 m² hab), comp: Au rdc: 
entrée, séjour, cuisine, chambre, 
wc. A l'étage:  mezzanine, deux 
chambres, salle de bains/wc, salle 
d'eau, débarras. Garage attenant. 
Jardin clos

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 57

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 518 000 € 

500 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 04128. Au calme, magnifique 
maison spacieuse et lumineuse de 
200 m² hab   sur jardin aménagé 
de 3962 m²,compr : 6 chambres, 2 
s.bains, 3 WC. Très grande terrasse. 
Garage double, atelier + grenier. 
Dépendance, cave.  Maison en parfait 
état d'entretien

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 21

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr



27

Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

ST GERMAIN DES BOIS
180 140 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 984415LA. Pavillon avec au RDC 
: Entrée, cuisine amé/équi/séjour, 3 
chs, wc, sde. Au 1er : Palier, sdb/wc, 
2 chs. Garage. Le tout sur terrain de 
1834 m². Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques 
: . georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 173	 5

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
146 300 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1992. Maison sur sous-sol avec 
au RDC : garage, atelier, buande-
rie et cave. A l'étage cuisine amé-
nagée, salle à manger/salon, salle 
d'eau, 3 chambres, toilette . Jardin 
de 523 m² clos et arboré LOGEMENT 
ENERGIVORE DPE : G GES : 
G Coûts annuels d'énergie entre 
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
séjour, cuisine, w.c. A l'étage: une 
chambre, salle d'eau, possibilité d'une 
2e chambre. Jardin non attenant.
    DPE
 vierge

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
jennifer.lepie.36004@notaires.fr

STE SEVERE SUR INDRE
149 240 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-111788. Maison atypique 
1900 en pierres comprenant gd hall av 
boiseries, séjour, 3 chambres, salon, 
cuisine semi-équipée... Terrain : 5104 
m² proche centre-ville. Non concerné 
par ERP.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 343	 69

Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX
ISSOUDUN� 110 670 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 670 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 11813/1225. A ISSOUDUN 
CENTRE Immeuble à usage de 
bureaux 2 niveaux Rénovation récente 
Possibilité habitation Garage Cour 
jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 139	 3

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

SECTEUR  OUEST

MAISONS
ARGENTON SUR CREUSE

69 500 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2186. Spécial investisseur, 
maison de ville au rdc: entrée, garage 
et cave. Au 1er : cuis aménagée 
ouverte sur le séj avec cheminée 
salle d'eau. Niveau intermédiaire : wc, 
sdb, 2 pièces. Au 2e niveau : palier, 
2 chbres et wc. Grenier au-dessus. 
Possibilité de faire 2 logements.
    DPE
 vierge

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

BELABRE� 26 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2259. Maison rurale à res-
taurer entièrement située dans un 
charmant hameau, comprenant deux 
pièces avec dépendance et jardin. 
Toiture entièrement refaite.

  DPE
 exempté    

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et CHARPENTIER, 
Notaires - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CUZION� 169 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/1036. Fermette restau-
rée dans cadre agréable composée 
: grande pièce à vivre avec cuisine 
aménagée, 4 chambres, 2  salles de 
bains, 2 WC, diverses dépendances, 
jardin. DPE: En cours.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

EGUZON CHANTOME
�143 100 € (honoraires charge vendeur)

Réf. EGZ/36/1035. Pavillon de ville 
comprenant : grande salle de séjour 
avec poêle, cuisine aménagée, salle 
d’eau,  2WC, 3 chambres, 2 garages, 
cabanon, jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 399	 ---

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST BENOIT DU SAULT
95 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. STB/36/1037. Pavillon mitoyen de 
plain-pied proche commerces: cuisine, 
salle à manger, salon, salle de bains, 
WC, 3 chambres, cabanon, jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 ---

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2189. Maison de bourg 
comprenant : au rdc couloir, salle à 
manger avec cheminée, débarras, cui-
sine, salle d'eau, wc. A l'étage : séjour 
double, cuisine, salle d'eau, wc et gre-
nier au-dessus. Dépendance compo-
sée de 2 chbres, salle d'eau, wc. Cave, 
cagibis, débarras, cour et jardin.

  DPE
 exempté    

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK  
et CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER� 148 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. STGO/36/1038. Pavillon avec 
jardin, garage et sous-sol : cuisine 
aménagée, salle à manger avec 
balcon, sdb, wc, 2 chambres, terrain. 
DPE: En cours

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GILLES� 169 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2125. Longère 150 m² 
habitable au rdc véranda, cuis. amé-
nagée, séjour avec cheminée, salle 
d'eau avec wc, suite parentale avec 
chambre, salle de bains et wc. A 
l'étage : vaste palier, grande chbre 
Garage, atelier, chaufferie, cellier, 
jardin 2448 m² cabanon, pré de 1 hec-
tare 1885 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 58

SELARL CAUET, MORIN-
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